
 

 

Olsztyn, 9.06.2020 

 

 

Informacja o wyborze Wykonawcy 

Przedmiot zamówienia:  

„Wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych – roll-upów, krzeseł i stołu na potrzeby PIFE” w 
podziale na dwie części: 

Część I – roll-upy (ANULOWANA) 

Część II: stół i 3 krzesła: 
 
Lp.  Nazwa Wykonawcy Data wpłynięcia 

oferty 
Cena ofertowa 
brutto 

Liczba punktów 

1 Mikodruk Computer s.c., Kalisz 25.05.2020 713,40 zł 100 

2 Rekus Iwona Świderska, 
Warszawa 

22.05.2020 768,75 zł Nie podlega 
rozpatrzeniu – 
brak stawki VAT 
w ofercie 

3 dB Unlimited Ludmiła Śnieżko, 
Warszawa 

25.05.2020 1216,47 zł 58,64 

 
W części II dostawę zleca się firmie: 
 
Mikodruk Computer s.c Jacek i Sylwia Mikołajczyk  
Ul. Ptolemeusza 23, 62-800 Kalisz 
Oferta na kwotę 713,40 zł (najwyższa liczba punktów – 100). 
 
 
 


